Perçage universel et haute performance:
Drion·tec® D4140
_OFFRE VALABLE DU 03.11. AU 19.12.2025
Vous
économisez
57%
sur les corps d'outils pour
l'achat minimum de 5
plaquettes
Vos avantages
– Nombreux diamètres disponibles (12 –38mm)
– Convient à tous les groupes de matériaux
– Goujures rectifiées et polies pour un process fiable
– Profondeur de perçage jusqu'à 10 × D
NOUVEAUTÉS AU SEIN DE LA GAMME
– D4240-02 (foret à chamfreiner 2.5 × Dc)
– D4140-01 (1.3 × Dc)
L’OUTIL
– Plage de Ø : 12 à 37,99 mm pour 3 × D, 5 × D et 7 × D
– Plage de Ø : 0.472 à 1.496" pour 3 × D, 5 × D et 7 × D
– Plage de Ø : 12 à 25,80 mm pour 10 × D
– Plage de Ø : 0.472 à 1.016"
L’APPLICATION
– Perçage en pleine matière, perçage d’empilages, entrées
et sorties obliques jusqu’à ~5°
– Matériaux ISO P, M, K, N, S
– Domaines d’utilisation : construction mécanique
générale, fabrication d’outils et de moules, secteur de
l’énergie et industrie automobile
VOS AVANTAGES
– Sécurité maximale du process jusqu’à 10 × D
– Allongement de la durée de vie grâce à la sortie de lubrifiant directement sur l’arête de
coupe
– Évacuation sûre des copeaux grâce aux goujures rectifiées et polies
– Longue durée de vie et protection contre le frottement grâce à la surface trempée et polie
Foret à plaquettes amovibles D4140 Fig.: D4140-10-18.00F20-D
Fig.: D4140-01-18.00T18-D
Fig.: D4240-02-19.00F20-D
Goujures rectifiées et polies
Sortie du lubrifiant optimisée
directement sur l’arête de coupe
Queue conforme à la
norme ISO 9766
Surface trempée
et polie
_ FORET À PLAQUETTES AMOVIBLES D4140 ET 4240
Une stabilité hors pair quelles que soient les
conditions d'usinage.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  2
Liza Pfeiffer_c
Highlight
LES PLAQUETTES
D4140/4240 exchangeable-tip drill Fig.: D4140-10-18.00F20-D
Fig.: D4140-01-18.00T18-D
Fig.: D4240-02-19.00F20-D
6003
P M K N S H O
C C C C C C
6004
P M K N S H O
C C
6005
P M K N S H O
C C C
6011
P M K N S H O
C C C
6006
P M K N S H O
C C C
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  3
P M K N S H O
D4140 C C C C C C C C C C
Foret à plaquettes de coupe
D4140
Drion·tec®
Z=2
140°
1,3×Dc
Dc
12–
25,99
Outil de coupe
Désignation
Dc
mm
Lc
mm
d1
mm Type SAP no. Quantité
Lc
Dc d1
ScrewFit
Les corps et les pièces de montage sont inclus dans la livraison.
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
57%
Remise
promotionnelle
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/Bâtiment
Ville/ Code postal
Date Signature
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  4
D4140-01-12.00T14-A 12 18 T14 P600 . -D12, .. 7640393
D4140-01-13.00T14-A 13 19 T14 P600 . -D13, .. 7640394
D4140-01-14.00T14-B 14 21 T14 P600 . -D14, .. 7640395
D4140-01-15.00T18-B 15 22 T18 P600 . -D15, .. 7640396
D4140-01-16.00T18-C 16 24 T18 P600 . -D16, .. 7640397
D4140-01-17.00T18-C 17 25 T18 P600 . -D17, .. 7640398
D4140-01-18.00T18-D 18 27 T18 P600 . -D18, .. 7640399
D4140-01-19.00T22-D 19 28 T22 P600 . -D19, .. 7640430
D4140-01-20.00T22-E 20 30 T22 P600 . -D20, .. 7640431
D4140-01-21.00T22-E 21 31 T22 P600 . -D21, .. 7640432
D4140-01-22.00T22-F 22 33 T22 P600 . -D22, .. 7640433
D4140-01-23.00T28-F 23 34 T28 P600 . -D23, .. 7640434
D4140-01-24.00T28-G 24 36 T28 P600 . -D24, .. 7640435
D4140-01-25.00T28-G 25 37 T28 P600 . -D25, .. 7640436
Z=2
140°
3×Dc
Outil de coupe
Désignation
Dc
mm
Lc
mm
d1
mm Type SAP No. Quantité
Les corps et les pièces de montage sont inclus dans la livraison.
P M K N S H O
D4140 C C C C C C C C C C
Foret à plaquettes de coupe
D4140
Drion·tec®
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  5
*Prix
unitaire
promo
d1Dc
Queue cylindrique avec méplat
D4140-03-12.00F16-A 12 36 16 P600 . -D12, .. 7169788
D4140-03-13.00F16-A 13 41 16 P600 . -D13, .. 7169789
D4140-03-14.00F16-B 14 45 16 P600 . -D14, .. 7169800
D4140-03-15.00F16-B 15 48 16 P600 . -D15, .. 7169801
D4140-03-16.00F20-C 16 51 20 P600 . -D16, .. 7169802
D4140-03-17.00F20-C 17 54 20 P600 . -D17, .. 7169803
D4140-03-18.00F20-D 18 57 20 P600 . -D18, .. 7169804
D4140-03-19.00F20-D 19 61 20 P600 . -D19, .. 7169805
D4140-03-20.00F20-E 20 64 20 P600 . -D20, .. 7169806
D4140-03-21.00F20-E 21 67 20 P600 . -D21, .. 7169807
D4140-03-22.00F25-F 22 70 25 P600 . -D22, .. 7169808
D4140-03-23.00F25-F 23 73 25 P600 . -D23, .. 7169809
D4140-03-24.00F25-G 24 76 25 P600 . -D24, .. 7169810
D4140-03-25.00F25-G 25 80 25 P600 . -D25, .. 7169811
D4140-03-26.00F25-H 26 83 25 P600 . -D26, .. 7169812
D4140-03-27.00F25-H 27 86 25 P600 . -D27, .. 7169813
D4140-03-28.00F32-J 28 89 32 P600 . -D28, .. 7169814
D4140-03-29.00F32-J 29 92 32 P600 . -D29, .. 7169815
D4140-03-30.00F32-K 30 95 32 P600 . -D30, .. 7169816
D4140-03-31.00F32-K 31 99 32 P600 . -D31, .. 7169817
D4140-03-32.00F40-M 32 102 40 P600 . -D32, .. 7640276
D4140-03-33.00F40-M 33 105 40 P600 . -D33, .. 7640277
D4140-03-34.00F40-N 34 108 40 P600 . -D34, .. 7640278
D4140-03-35.00F40-N 35 111 40 P600 . -D35, .. 7640279
D4140-03-36.00F40-P 36 115 40 P600 . -D36, .. 7640350
D4140-03-37.00F40-P 37 118 40 P600 . -D37, .. 7640351
P M K N S H O
D4140 C C C C C C C C C
Foret à plaquettes de coupe
D4140
Drion·tec®
Z=2
140°
5×Dc
Outil de coupe
Désignation
Dc
mm
Lc
mm
d1
mm Type  SAP no. Quantité
Les corps et les pièces de montage sont inclus dans la livraison.
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/Bâtiment
Ville/Code postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  6
*Prix
unitaire
promo
d1Dc
Lc
Queue cylindrique avec méplat
D4140-05-12.00F16-A 12 62 16 P600 . -D12, .. 7169818
D4140-05-13.00F16-A 13 67 16 P600 . -D13, .. 7169819
D4140-05-14.00F16-B 14 73 16 P600 . -D14, .. 7169820
D4140-05-15.00F16-B 15 78 16 P600 . -D15, .. 7169821
D4140-05-16.00F20-C 16 83 20 P600 . -D16, .. 7169822
D4140-05-17.00F20-C 17 88 20 P600 . -D17, .. 7169823
D4140-05-18.00F20-D 18 93 20 P600 . -D18, .. 7169824
D4140-05-19.00F20-D 19 98 20 P600 . -D19, .. 7169825
D4140-05-20.00F20-E 20 104 20 P600 . -D20, .. 7169826
D4140-05-21.00F20-E 21 109 20 P600 . -D21, .. 7169827
D4140-05-22.00F25-F 22 114 25 P600 . -D22, .. 7169828
D4140-05-23.00F25-F 23 119 25 P600 . -D23, .. 7169829
D4140-05-24.00F25-G 24 124 25 P600 . -D24, .. 7169830
D4140-05-25.00F25-G 25 130 25 P600 . -D25, .. 7169831
D4140-05-26.00F25-H 26 135 25 P600 . -D26, .. 7169832
D4140-05-27.00F25-H 27 140 25 P600 . -D27, .. 7169833
D4140-05-28.00F32-J 28 145 32 P600 . -D28, .. 7169834
D4140-05-29.00F32-J 29 150 32 P600 . -D29, .. 7169835
D4140-05-30.00F32-K 30 155 32 P600 . -D30, .. 7169836
D4140-05-31.00F32-K 31 161 32 P600 . -D31, .. 7169837
D4140-05-32.00F40-M 32 166 40 P600 . -D32, .. 7640352
D4140-05-33.00F40-M 33 171 40 P600 . -D33, .. 7640353
D4140-05-34.00F40-N 34 176 40 P600 . -D34, .. 7640354
D4140-05-35.00F40-N 35 181 40 P600 . -D35, .. 7640355
D4140-05-36.00F40-P 36 187 40 P600 . -D36, .. 7640356
D4140-05-37.00F40-P 37 192 40 P600 . -D37, .. 7640357
P M K N S H O
D4140 C C C C C C C C
Foret à plaquettes de coupe
D4140
Drion·tec®
Z=2
140°
7×Dc
Outil de coupe
Désignation
Dc
mm
Lc
mm
d1
mm Type SAP no. Quantité
Les corps et les pièces de montage sont inclus dans la livraison.
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  7
*Prix
unitaire
promo
d1Dc
Lc
Queue cylindrique avec méplat
D4140-07-12.00F16-A 12 86 16 P600 . -D12, .. 7169838
D4140-07-13.00F16-A 13 93 16 P600 . -D13, .. 7169839
D4140-07-14.00F16-B 14 101 16 P600 . -D14, .. 7169840
D4140-07-15.00F16-B 15 108 16 P600 . -D15, .. 7169841
D4140-07-16.00F20-C 16 115 20 P600 . -D16, .. 7169842
D4140-07-17.00F20-C 17 122 20 P600 . -D17, .. 7169843
D4140-07-18.00F20-D 18 126 20 P600 . -D18, .. 7169844
D4140-07-19.00F20-D 19 136 20 P600 . -D19, .. 7169845
D4140-07-20.00F20-E 20 144 20 P600 . -D20, .. 7169846
D4140-07-21.00F20-E 21 151 20 P600 . -D21, .. 7169847
D4140-07-22.00F25-F 22 158 25 P600 . -D22, .. 7169848
D4140-07-23.00F25-F 23 165 25 P600 . -D23, .. 7169849
D4140-07-24.00F25-G 24 172 25 P600 . -D24, .. 7169850
D4140-07-25.00F25-G 25 180 25 P600 . -D25, .. 7169851
D4140-07-26.00F25-H 26 187 25 P600 . -D26, .. 7169852
D4140-07-27.00F25-H 27 194 25 P600 . -D27, .. 7169853
D4140-07-28.00F32-J 28 201 32 P600 . -D28, .. 7169854
D4140-07-29.00F32-J 29 208 32 P600 . -D29, .. 7169855
D4140-07-30.00F32-K 30 215 32 P600 . -D30, .. 7169856
D4140-07-31.00F32-K 31 223 32 P600 . -D31, .. 7169857
D4140-07-32.00F40-M 32 230 40 P600 . -D32, .. 7640358
D4140-07-33.00F40-M 33 237 40 P600 . -D33, .. 7640359
D4140-07-34.00F40-N 34 244 40 P600 . -D34, .. 7640360
D4140-07-35.00F40-N 35 251 40 P600 . -D35, .. 7640361
D4140-07-36.00F40-P 36 259 40 P600 . -D36, .. 7640362
D4140-07-37.00F40-P 37 266 40 P600 . -D37, .. 7640363
P M K N S H O
D4140 C C C C C C C C
Foret à plaquettes de coupe
D4140
Drion·tec®
−  P6006 – Peut être utilisé sans guidage jusqu'à 10 × Dc
Z=2
140°
10×Dc
Outil de coupe
Désignation
Dc
mm
Lc
mm
d1
mm Type SAP no. Quantité
Les corps et les pièces de montage sont inclus dans la livraison.
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/Bâtiment
Ville/Code postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  8
Dc d1
Lc
Queue cylindrique avec méplat
*Prix
unitaire
promo
D4140-10-12.00F16-A 12 120 16 P600 . -D12, .. 8061623
D4140-10-13.00F16-A 13 130 16 P600 . -D13, .. 8061624
D4140-10-14.00F16-B 14 140 16 P600 . -D14, .. 8061625
D4140-10-15.00F16-B 15 150 16 P600 . -D15, .. 8061626
D4140-10-16.00F20-C 16 160 20 P600 . -D16, .. 8061627
D4140-10-17.00F20-C 17 170 20 P600 . -D17, .. 8061628
D4140-10-18.00F20-D 18 180 20 P600 . -D18, .. 7508773
D4140-10-19.00F20-D 19 190 20 P600 . -D19, .. 8061629
D4140-10-20.00F20-E 20 200 20 P600 . -D20, .. 7508774
D4140-10-21.00F20-E 21 210 20 P600 . -D21, .. 8061650
D4140-10-22.00F25-F 22 220 25 P600 . -D22, .. 7508775
D4140-10-23.00F25-F 23 230 25 P600 . -D23, .. 8061651
D4140-10-24.00F25-G 24 240 25 P600 . -D24, .. 7508776
D4140-10-25.00F25-G 25 250 25 P600 . -D25, .. 8061652
P M K N S H O
D4240 C C C C C C C C C C
Foret à plaquettes de coupe
D4240
Drion·tec®
Z=2
140°90°
2,5×Dc
Dc
12–
29,99
Outil de coupe
Désignation
Dc
mm
Lc
mm
d1
mm Type SAP no. Quantité
Les corps et les pièces de montage sont inclus dans la livraison.
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur:
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  99
Dc d1
  Queue cylindrique avec méplat
Dc d1
Queue cylindrique avec méplat
*Prix
unitaire
promo
D4240-02-12.00F20-A 12 36,5 20 P600 . -D12, .. 7640470
D4240-02-14.00F20-B 14 40,6 20 P600 . -D14, .. 7640471
D4240-02-15.00F20-B 15 47,8 20 P600 . -D15, .. 7640472
D4240-02-17.00F20-C 17 48,2 20 P600 . -D17, .. 7640473
D4240-02-19.00F20-D 19 53,4 20 P600 . -D19, .. 7640474
D4240-02-21.00F20-E 21 54,6 20 P600 . -D21, .. 7640475
D4240-02-24.00F25-G 24 61,7 25 P600 . -D24, .. 7640476
D4240-02-26.00F25-H 26 67,3 25 P600 . -D26, .. 7640477
D4240-02-29.00F32-J 29 69,2 32 P600 . -D29, .. 7640478
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP No. Quantité
P6011
P6011-D12,00R WPP25 12,00 8858574
P6011-D12,10R WPP25 12,10 8858575
P6011-D12,20R WPP25 12,20 8858576
P6011-D12,30R WPP25 12,30 8858577
P6011-D12,40R WPP25 12,40 8858578
P6011-D12,50R WPP25 12,50 8858579
P6011-D12,60R WPP25 12,60 8858590
P6011-D12,70R WPP25 12,70 8858591
P6011-D12,80R WPP25 12,80 8858592
P6011-D12,90R WPP25 12,90 8858593
P6011-D12,95R WPP25 12,95 8858594
P6011-D13,00R WPP25 13,00 8858595
P6011-D13,11R WPP25 13,11 8858596
P6011-D13,20R WPP25 13,20 8858597
P6011-D13,25R WPP25 13,25 8858598
P6011-D13,30R WPP25 13,30 8858599
P6011-D13,40R WPP25 13,40 8858600
P6011-D13,50R WPP25 13,50 8858601
P6011-D13,60R WPP25 13,60 8858602
P6011-D13,70R WPP25 13,70 8858603
P6011-D13,80R WPP25 13,80 8858604
P6011-D13,89R WPP25 13,89 8858605
P6011-D14,00R WPP25 14,00 8858606
P6011-D14,10R WPP25 14,10 8858607
P6011-D14,20R WPP25 14,20 8858609
P6011-D14,30R WPP25 14,30 8858610
P6011-D14,40R WPP25 14,40 8858611
P6011-D14,50R WPP25 14,50 8858612
P6011-D14,60R WPP25 14,60 8858613
P6011-D14,68R WPP25 14,68 8858614
P6011-D14,80R WPP25 14,80 8858615
P6011-D14,90R WPP25 14,90 8858616
P6011-D15,00R WPP25 15,00 8858617
P6011-D15,09R WPP25 15,09 8858618
P6011-D15,20R WPP25 15,20 8858619
P6011-D15,30R WPP25 15,30 8858620
P M K N S H O
WPP25 C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
   Plaquettes interchangeables
   P6011
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  10
P M K N S H O
WPP25 C C C
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP No. Quantité
P6011
P6011-D15,40R WPP25 15,40 8858621
P6011-D15,47R WPP25 15,47 8858622
P6011-D15,50R WPP25 15,50 8858623
P6011-D15,60R WPP25 15,60 8858624
P6011-D15,70R WPP25 15,70 8858625
P6011-D15,80R WPP25 15,80 8858626
P6011-D15,87R WPP25 15,87 8858627
P6011-D16,00R WPP25 16,00 8858628
P6011-D16,13R WPP25 16,13 8858629
P6011-D16,26R WPP25 16,26 8858630
P6011-D16,43R WPP25 16,43 8858631
P6011-D16,50R WPP25 16,50 8858632
P6011-D16,66R WPP25 16,66 8858633
P6011-D16,70R WPP25 16,70 8858634
P6011-D17,00R WPP25 17,00 8858635
P6011-D17,07R WPP25 17,07 8858636
P6011-D17,20R WPP25 17,20 8858637
P6011-D17,45R WPP25 17,45 8858638
P6011-D17,50R WPP25 17,50 8858639
P6011-D17,70R WPP25 17,70 8858640
P6011-D17,86R WPP25 17,86 8858641
P6011-D18,00R WPP25 18,00 8858642
P6011-D18,24R WPP25 18,24 8858643
P6011-D18,50R WPP25 18,50 8858644
P6011-D18,65R WPP25 18,65 8858645
P6011-D18,70R WPP25 18,70 8858646
P6011-D18,80R WPP25 18,80 8858647
P6011-D19,00R WPP25 19,00 8858648
P6011-D19,05R WPP25 19,05 8858649
P6011-D19,20R WPP25 19,20 8858650
P6011-D19,25R WPP25 19,25 8858651
P6011-D19,30R WPP25 19,30 8858652
P6011-D19,43R WPP25 19,43 8858653
P6011-D19,50R WPP25 19,50 8858654
P6011-D19,60R WPP25 19,60 8858655
P6011-D19,70R WPP25 19,70 8858656
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  11
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP no. Quantité
P6011
P6011-D19,84R WPP25 19,84 8858657
P6011-D20,00R WPP25 20,00 8858658
P6011-D20,20R WPP25 20,20 8858659
P6011-D20,24R WPP25 20,24 8858660
P6011-D20,50R WPP25 20,50 8858661
P6011-D20,62R WPP25 20,62 8858662
P6011-D20,70R WPP25 20,70 8858663
P6011-D21,00R WPP25 21,00 8858664
P6011-D21,41R WPP25 21,41 8858665
P6011-D21,50R WPP25 21,50 8858666
P6011-D21,70R WPP25 21,70 8858667
P6011-D21,83R WPP25 21,83 8858668
P6011-D22,00R WPP25 22,00 8858669
P6011-D22,22R WPP25 22,22 8858670
P6011-D22,42R WPP25 22,42 8858671
P6011-D22,47R WPP25 22,47 8858672
P6011-D22,50R WPP25 22,50 8858673
P6011-D22,62R WPP25 22,62 8858674
P6011-D22,70R WPP25 22,70 8858675
P6011-D22,77R WPP25 22,77 8858676
P6011-D23,00R WPP25 23,00 8858677
P6011-D23,39R WPP25 23,39 8858678
P6011-D23,50R WPP25 23,50 8858679
P6011-D23,70R WPP25 23,70 8858680
P6011-D23,80R WPP25 23,80 8858681
P6011-D24,00R WPP25 24,00 8858682
P6011-D24,21R WPP25 24,21 8858683
P6011-D24,50R WPP25 24,50 8858684
P6011-D24,59R WPP25 24,59 8858685
P6011-D24,70R WPP25 24,70 8858686
P6011-D25,00R WPP25 25,00 8858687
P6011-D25,25R WPP25 25,25 8858688
P6011-D25,40R WPP25 25,40 8858689
P6011-D25,50R WPP25 25,50 8858690
P6011-D25,65R WPP25 25,65 8858691
P6011-D25,70R WPP25 25,70 8858692
P M K N S H O
WPP25 C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  12
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP no. Quantité
P6011
P6011-D25,80R WPP25 25,80 8858693
P6011-D26,00R WPP25 26,00 8858694
P6011-D26,25R WPP25 26,25 8858695
P6011-D26,50R WPP25 26,50 8858696
P6011-D26,59R WPP25 26,59 8858697
P6011-D27,00R WPP25 27,00 8858698
P6011-D27,38R WPP25 27,38 8858699
P6011-D27,50R WPP25 27,50 8858700
P6011-D27,78R WPP25 27,78 8858701
P6011-D28,00R WPP25 28,00 8858702
P6011-D28,17R WPP25 28,17 8858703
P6011-D28,50R WPP25 28,50 8858704
P6011-D28,57R WPP25 28,57 8858705
P6011-D29,00R WPP25 29,00 8858706
P6011-D29,37R WPP25 29,37 8858707
P6011-D29,50R WPP25 29,50 8858708
P6011-D29,77R WPP25 29,77 8858709
P6011-D30,00R WPP25 30,00 8858710
P6011-D30,15R WPP25 30,15 8858711
P6011-D30,50R WPP25 30,50 8858712
P6011-D31,00R WPP25 31,00 8858713
P6011-D31,50R WPP25 31,50 8858714
P6011-D31,75R WPP25 31,75 8858715
P6011-D32,00R WPP25 32,00 8858716
P6011-D32,10R WPP25 32,10 8858717
P6011-D33,00R WPP25 33,00 8858718
P6011-D34,00R WPP25 34,00 8858719
P6011-D35,00R WPP25 35,00 8858720
P6011-D36,00R WPP25 36,00 8858721
P6011-D37,00R WPP25 37,00 8858722
P6011-D38,00R WPP25 38,00 8858723
P M K N S H O
WPP25 C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  13
Plaquettes interchangeables
ProduktDesignation
Dc
mm Article No. Quantity
P6003
P6003-D12,00R WMP35 12 7566617
P6003-D12,10R WMP35 12,1 7566618
P6003-D12,20R WMP35 12,2 7566619
P6003-D12,30R WMP35 12,3 7566630
P6003-D12,40R WMP35 12,4 7566631
P6003-D12,50R WMP35 12,5 7566632
P6003-D12,60R WMP35 12,6 7566633
P6003-D12,70R WMP35 12,7 7566634
P6003-D12,80R WMP35 12,8 7566635
P6003-D12,90R WMP35 12,9 7566636
P6003-D12,95R WMP35 12,95 7566637
P6003-D13,00R WMP35 13 7566638
P6003-D13,11R WMP35 13,11 7566639
P6003-D13,20R WMP35 13,2 7566640
P6003-D13,30R WMP35 13,3 7566642
P6003-D13,40R WMP35 13,4 7566643
P6003-D13,50R WMP35 13,5 7566644
P6003-D13,60R WMP35 13,6 7566645
P6003-D13,70R WMP35 13,7 7566646
P6003-D13,80R WMP35 13,8 7566647
P6003-D13,89R WMP35 13,89 7566648
P6003-D14,00R WMP35 14 7566649
P6003-D14,10R WMP35 14,1 7566650
P6003-D14,20R WMP35 14,2 7566651
P6003-D14,30R WMP35 14,3 7566652
P6003-D14,40R WMP35 14,4 7566653
P6003-D14,50R WMP35 14,5 7566654
P6003-D14,60R WMP35 14,6 7566655
P6003-D14,68R WMP35 14,68 7566656
P6003-D14,80R WMP35 14,8 7566657
P6003-D14,90R WMP35 14,9 7566658
P6003-D15,00R WMP35 15 7566659
P6003-D15,09R WMP35 15,09 7566660
P6003-D15,20R WMP35 15,2 7566661
P6003-D15,30R WMP35 15,3 7566662
P6003-D15,40R WMP35 15,4 7566663
P M K N S H O
WMP35 C C C C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
 Plaquettes interchangeables
 P6003
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  14
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP no. Quantité
P6003
P6003-D15,47R WMP35 15,47 7566664
P6003-D15,50R WMP35 15,5 7566665
P6003-D15,60R WMP35 15,6 7566666
P6003-D15,70R WMP35 15,7 7566667
P6003-D15,80R WMP35 15,8 7566668
P6003-D15,87R WMP35 15,87 7566669
P6003-D16,00R WMP35 16 7566670
P6003-D16,13R WMP35 16,13 7566671
P6003-D16,26R WMP35 16,26 7566672
P6003-D16,43R WMP35 16,43 7566673
P6003-D16,50R WMP35 16,5 7566674
P6003-D16,66R WMP35 16,66 7566675
P6003-D16,70R WMP35 16,7 7566676
P6003-D17,00R WMP35 17 7566677
P6003-D17,07R WMP35 17,07 7566678
P6003-D17,20R WMP35 17,2 7566679
P6003-D17,45R WMP35 17,45 7566680
P6003-D17,50R WMP35 17,5 7566681
P6003-D17,70R WMP35 17,7 7566682
P6003-D17,86R WMP35 17,86 7566683
P6003-D18,00R WMP35 18 7566684
P6003-D18,24R WMP35 18,24 7566685
P6003-D18,50R WMP35 18,5 7566686
P6003-D18,65R WMP35 18,65 7566687
P6003-D18,70R WMP35 18,7 7566688
P6003-D18,80R WMP35 18,8 7566689
P6003-D19,00R WMP35 19 7566690
P6003-D19,05R WMP35 19,05 7566691
P6003-D19,20R WMP35 19,2 7566692
P6003-D19,25R WMP35 19,25 7566693
P6003-D19,30R WMP35 19,3 7566694
P6003-D19,43R WMP35 19,43 7566695
P6003-D19,50R WMP35 19,5 7566696
P6003-D19,60R WMP35 19,6 7566697
P6003-D19,70R WMP35 19,7 7566698
P6003-D19,84R WMP35 19,84 7566699
P M K N S H O
WMP35 C C C C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  15
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP no. Quantité
P6003
P6003-D20,00R WMP35 20 7566700
P6003-D20,20R WMP35 20,2 7566701
P6003-D20,24R WMP35 20,24 7566702
P6003-D20,50R WMP35 20,5 7566703
P6003-D20,62R WMP35 20,62 7566704
P6003-D20,70R WMP35 20,7 7566705
P6003-D21,00R WMP35 21 7566706
P6003-D21,41R WMP35 21,41 7566707
P6003-D21,50R WMP35 21,5 7566708
P6003-D21,70R WMP35 21,7 7566709
P6003-D21,83R WMP35 21,83 7566710
P6003-D22,00R WMP35 22 7566711
P6003-D22,22R WMP35 22,22 7566712
P6003-D22,42R WMP35 22,42 7566713
P6003-D22,50R WMP35 22,5 7566715
P6003-D22,62R WMP35 22,62 7566716
P6003-D22,70R WMP35 22,7 7566717
P6003-D22,77R WMP35 22,77 7566718
P6003-D23,00R WMP35 23 7566719
P6003-D23,39R WMP35 23,39 7566720
P6003-D23,50R WMP35 23,5 7566721
P6003-D23,70R WMP35 23,7 7566722
P6003-D23,80R WMP35 23,8 7566723
P6003-D24,00R WMP35 24 7566724
P6003-D24,21R WMP35 24,21 7566725
P6003-D24,50R WMP35 24,5 7566726
P6003-D24,59R WMP35 24,59 7566727
P6003-D24,70R WMP35 24,7 7566728
P6003-D25,00R WMP35 25 7566729
P6003-D25,25R WMP35 25,25 7566730
P6003-D25,40R WMP35 25,4 7566731
P6003-D25,50R WMP35 25,5 7566732
P6003-D25,65R WMP35 25,65 7566733
P6003-D25,70R WMP35 25,7 7566734
P6003-D25,80R WMP35 25,8 7566735
P6003-D26,00R WMP35 26 7566736
P M K N S H O
WMP35 C C C C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  16
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP no. Quantité
P6003
P6003-D26,25R WMP35 26,25 7566737
P6003-D26,50R WMP35 26,5 7566738
P6003-D26,59R WMP35 26,59 7566739
P6003-D27,00R WMP35 27 7566740
P6003-D27,38R WMP35 27,38 7566741
P6003-D27,50R WMP35 27,5 7566742
P6003-D27,78R WMP35 27,78 7566743
P6003-D28,00R WMP35 28 7566744
P6003-D28,17R WMP35 28,17 7566745
P6003-D28,50R WMP35 28,5 7566746
P6003-D28,57R WMP35 28,57 7566747
P6003-D29,00R WMP35 29 7566748
P6003-D29,37R WMP35 29,37 7566749
P6003-D29,50R WMP35 29,5 7566750
P6003-D29,77R WMP35 29,77 7566751
P6003-D30,00R WMP35 30 7566752
P6003-D30,15R WMP35 30,15 7566753
P6003-D30,50R WMP35 30,5 7566754
P6003-D31,00R WMP35 31 7566755
P6003-D31,50R WMP35 31,5 7566756
P6003-D31,75R WMP35 31,75 7566757
P6003-D31,99R WMP35 31,99 7566758
P6003-D32,00R WMP35 32 7566759
P6003-D32,10R WMP35 32,1 7566760
P6003-D33,00R WMP35 33 7566761
P6003-D34,00R WMP35 34 7566762
P6003-D35,00R WMP35 35 7566763
P6003-D36,00R WMP35 36 7566764
P6003-D37,00R WMP35 37 7566765
P6003-D37,99R WMP35 37,99 7566766
P M K N S H O
WMP35 C C C C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  17
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP no. Quantité
P6004
P6004-D12,00R WNN25 12 7566769
P6004-D12,50R WNN25 12,5 7566780
P6004-D13,00R WNN25 13 7566781
P6004-D13,50R WNN25 13,5 7566782
P6004-D14,00R WNN25 14 7566783
P6004-D14,50R WNN25 14,5 7566784
P6004-D15,00R WNN25 15 7566786
P6004-D15,50R WNN25 15,5 7566787
P6004-D16,00R WNN25 16 7566788
P6004-D16,50R WNN25 16,5 7566789
P6004-D16,66R WNN25 16,66 7566790
P6004-D17,00R WNN25 17 7566791
P6004-D17,50R WNN25 17,5 7566792
P6004-D17,70R WNN25 17,7 7566793
P6004-D18,00R WNN25 18 7566794
P6004-D18,50R WNN25 18,5 7566795
P6004-D18,65R WNN25 18,65 7566796
P6004-D19,00R WNN25 19 7566797
P6004-D19,50R WNN25 19,5 7566798
P6004-D19,70R WNN25 19,7 7566799
P6004-D19,84R WNN25 19,84 7566800
P6004-D20,00R WNN25 20 7566801
P6004-D20,50R WNN25 20,5 7566802
P6004-D21,00R WNN25 21 7566803
P6004-D21,50R WNN25 21,5 7566804
P6004-D21,70R WNN25 21,7 7566805
P6004-D22,00R WNN25 22 7566806
P6004-D22,50R WNN25 22,5 7566807
P6004-D23,00R WNN25 23 7566808
P6004-D23,50R WNN25 23,5 7566809
P6004-D24,00R WNN25 24 7566810
P6004-D24,50R WNN25 24,5 7566811
P6004-D25,00R WNN25 25 7566812
P6004-D25,50R WNN25 25,5 7566813
P6004-D26,00R WNN25 26 7566814
P6004-D26,50R WNN25 26,5 7566815
P M K N S H O
WNN25 C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
         Plaquettes interchangeables
         P6004
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  18
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP no. Quantité
P6004
P6004-D27,00R WNN25 27 7566816
P6004-D27,50R WNN25 27,5 7566817
P6004-D28,00R WNN25 28 7566818
P6004-D28,50R WNN25 28,5 7566819
P6004-D29,00R WNN25 29 7566820
P6004-D29,50R WNN25 29,5 7566821
P6004-D30,00R WNN25 30 7566822
P6004-D30,50R WNN25 30,5 7566823
P6004-D31,00R WNN25 31 7566824
P6004-D31,50R WNN25 31,5 7566825
P M K N S H O
WNN25 C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  19
Plaquettes interchangeables
ProduktDesignation
Dc
mm Article No. Quantity
P6005
P6005-D12,00R WKK45C 12 7566831
P6005-D12,20R WKK45C 12,2 7566833
P6005-D12,30R WKK45C 12,3 7566834
P6005-D12,40R WKK45C 12,4 7566835
P6005-D12,50R WKK45C 12,5 7566836
P6005-D12,60R WKK45C 12,6 7566837
P6005-D12,70R WKK45C 12,7 7566838
P6005-D12,90R WKK45C 12,9 7566850
P6005-D13,00R WKK45C 13 7566852
P6005-D13,10R WKK45C 13,1 7566853
P6005-D13,30R WKK45C 13,3 7566857
P6005-D13,49R WKK45C 13,49 7566859
P6005-D13,50R WKK45C 13,5 7566860
P6005-D13,60R WKK45C 13,6 7566861
P6005-D13,70R WKK45C 13,7 7566862
P6005-D13,80R WKK45C 13,8 7566863
P6005-D14,00R WKK45C 14 7566866
P6005-D14,10R WKK45C 14,1 7566867
P6005-D14,20R WKK45C 14,2 7566868
P6005-D14,29R WKK45C 14,29 7566869
P6005-D14,30R WKK45C 14,3 7566870
P6005-D14,40R WKK45C 14,4 7566871
P6005-D14,50R WKK45C 14,5 7566872
P6005-D14,60R WKK45C 14,6 7566873
P6005-D14,68R WKK45C 14,68 7566874
P6005-D14,80R WKK45C 14,8 7566876
P6005-D14,90R WKK45C 14,9 7566877
P6005-D15,00R WKK45C 15 7566878
P6005-D15,08R WKK45C 15,08 7566879
P6005-D15,09R WKK45C 15,09 7566880
P6005-D15,10R WKK45C 15,1 7566881
P6005-D15,20R WKK45C 15,2 7566882
P6005-D15,30R WKK45C 15,3 7566883
P6005-D15,50R WKK45C 15,5 7566887
P6005-D15,60R WKK45C 15,6 7566888
P6005-D15,70R WKK45C 15,7 7566889
P M K N S H O
WKK45C C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
         Plaquettes interchangeables
         P6005
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  20
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP No. Quantité
P6005
P6005-D15,80R WKK45C 15,8 7566890
P6005-D15,88R WKK45C 15,88 7566892
P6005-D15,90R WKK45C 15,9 7566893
P6005-D16,00R WKK45C 16 7566894
P6005-D16,13R WKK45C 16,13 7566895
P6005-D16,26R WKK45C 16,26 7566896
P6005-D16,27R WKK45C 16,27 7566897
P6005-D16,43R WKK45C 16,43 7566898
P6005-D16,50R WKK45C 16,5 7566899
P6005-D16,66R WKK45C 16,66 7566900
P6005-D16,67R WKK45C 16,67 7566901
P6005-D16,70R WKK45C 16,7 7566902
P6005-D16,80R WKK45C 16,8 7566903
P6005-D17,00R WKK45C 17 7566904
P6005-D17,07R WKK45C 17,07 7566905
P6005-D17,20R WKK45C 17,2 7566906
P6005-D17,45R WKK45C 17,45 7566907
P6005-D17,50R WKK45C 17,5 7566909
P6005-D17,70R WKK45C 17,7 7566910
P6005-D17,80R WKK45C 17,8 7566911
P6005-D17,86R WKK45C 17,86 7566912
P6005-D18,00R WKK45C 18 7566913
P6005-D18,24R WKK45C 18,24 7566914
P6005-D18,26R WKK45C 18,26 7566915
P6005-D18,50R WKK45C 18,5 7566916
P6005-D18,65R WKK45C 18,65 7566917
P6005-D18,70R WKK45C 18,7 7566918
P6005-D18,80R WKK45C 18,8 7566919
P6005-D19,00R WKK45C 19 7566920
P6005-D19,05R WKK45C 19,05 7566921
P6005-D19,20R WKK45C 19,2 7566922
P6005-D19,25R WKK45C 19,25 7566923
P6005-D19,30R WKK45C 19,3 7566924
P6005-D19,43R WKK45C 19,43 7566925
P6005-D19,50R WKK45C 19,5 7566927
P6005-D19,60R WKK45C 19,6 7566928
P M K N S H O
WKK45C C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  21
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP no. Quantité
P6005
P6005-D19,70R WKK45C 19,7 7566929
P6005-D19,80R WKK45C 19,8 7566930
P6005-D19,84R WKK45C 19,84 7566931
P6005-D20,00R WKK45C 20 7566932
P6005-D20,20R WKK45C 20,2 7566933
P6005-D20,24R WKK45C 20,24 7566934
P6005-D20,50R WKK45C 20,5 7566935
P6005-D20,62R WKK45C 20,62 7566936
P6005-D20,70R WKK45C 20,7 7566938
P6005-D21,00R WKK45C 21 7566939
P6005-D21,41R WKK45C 21,41 7566940
P6005-D21,43R WKK45C 21,43 7566941
P6005-D21,50R WKK45C 21,5 7566942
P6005-D21,70R WKK45C 21,7 7566943
P6005-D21,83R WKK45C 21,83 7566944
P6005-D22,00R WKK45C 22 7566945
P6005-D22,22R WKK45C 22,22 7566946
P6005-D22,23R WKK45C 22,23 7566947
P6005-D22,42R WKK45C 22,42 7566948
P6005-D22,50R WKK45C 22,5 7566950
P6005-D22,70R WKK45C 22,7 7566952
P6005-D22,77R WKK45C 22,77 7566953
P6005-D23,00R WKK45C 23 7566954
P6005-D23,02R WKK45C 23,02 7566955
P6005-D23,39R WKK45C 23,39 7566956
P6005-D23,50R WKK45C 23,5 7566957
P6005-D23,70R WKK45C 23,7 7566958
P6005-D23,80R WKK45C 23,8 7566959
P6005-D24,00R WKK45C 24 7566961
P6005-D24,21R WKK45C 24,21 7566962
P6005-D24,50R WKK45C 24,5 7566963
P6005-D24,59R WKK45C 24,59 7566964
P6005-D24,70R WKK45C 24,7 7566966
P6005-D25,00R WKK45C 25 7566967
P6005-D25,25R WKK45C 25,25 7566968
P6005-D25,40R WKK45C 25,4 7566969
P M K N S H O
WKK45C C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  22
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP no. Quantité
P6005
P6005-D25,50R WKK45C 25,5 7566970
P6005-D25,70R WKK45C 25,7 7566972
P6005-D25,80R WKK45C 25,8 7566973
P6005-D26,00R WKK45C 26 7566974
P6005-D26,25R WKK45C 26,25 7566975
P6005-D26,50R WKK45C 26,5 7566976
P6005-D26,59R WKK45C 26,59 7566977
P6005-D27,00R WKK45C 27 7566978
P6005-D27,50R WKK45C 27,5 7566980
P6005-D27,78R WKK45C 27,78 7566981
P6005-D28,00R WKK45C 28 7566982
P6005-D28,17R WKK45C 28,17 7566983
P6005-D28,50R WKK45C 28,5 7566984
P6005-D28,57R WKK45C 28,57 7566985
P6005-D29,00R WKK45C 29 7566986
P6005-D29,50R WKK45C 29,5 7566988
P6005-D29,77R WKK45C 29,77 7566989
P6005-D30,00R WKK45C 30 7566990
P6005-D30,15R WKK45C 30,15 7566991
P6005-D30,50R WKK45C 30,5 7566992
P6005-D31,00R WKK45C 31 7566993
P6005-D31,50R WKK45C 31,5 7566994
P6005-D31,75R WKK45C 31,75 7566995
P6005-D31,99R WKK45C 31,99 7566996
P6005-D32,00R WKK45C 32 7566997
P6005-D33,00R WKK45C 33 7566999
P6005-D34,00R WKK45C 34 7567000
P6005-D35,00R WKK45C 35 7567001
P6005-D36,00R WKK45C 36 7567002
P6005-D37,00R WKK45C 37 7567003
P6005-D37,99R WKK45C 37,99 7567004
P M K N S H O
WKK45C C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  23
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP no. Quantité
P6006
P6006-D12,00R WPP25 12 8060250
P6006-D12,50R WPP25 12,5 8060251
P6006-D12,70R WPP25 12,7 8060252
P6006-D13,00R WPP25 13 8060253
P6006-D13,50R WPP25 13,5 8060254
P6006-D13,70R WPP25 13,7 8060255
P6006-D14,00R WPP25 14 8060256
P6006-D14,10R WPP25 14,1 8060257
P6006-D14,20R WPP25 14,2 8060258
P6006-D14,30R WPP25 14,3 8060259
P6006-D14,50R WPP25 14,5 8060260
P6006-D14,68R WPP25 14,68 8060261
P6006-D15,00R WPP25 15 8060262
P6006-D15,09R WPP25 15,09 8060263
P6006-D15,20R WPP25 15,2 8060264
P6006-D15,30R WPP25 15,3 8060265
P6006-D15,50R WPP25 15,5 8060266
P6006-D15,70R WPP25 15,7 8060267
P6006-D15,87R WPP25 15,87 8060268
P6006-D16,00R WPP25 16 8060269
P6006-D16,26R WPP25 16,26 8060270
P6006-D16,50R WPP25 16,5 8060271
P6006-D16,66R WPP25 16,66 8060272
P6006-D16,70R WPP25 16,7 8060273
P6006-D17,00R WPP25 17 8060274
P6006-D17,07R WPP25 17,07 8060275
P6006-D17,45R WPP25 17,45 8060276
P6006-D17,50R WPP25 17,5 8060277
P6006-D17,70R WPP25 17,7 8060278
P6006-D17,86R WPP25 17,86 8060279
P6006-D18,00R WPP25 18 8060280
P6006-D18,24R WPP25 18,24 8060281
P6006-D18,50R WPP25 18,5 8060282
P6006-D18,65R WPP25 18,65 8060283
P6006-D18,70R WPP25 18,7 8060284
P6006-D19,00R WPP25 19 8060285
P M K N S H O
WPP25 C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
          Plaquettes interchangeables
          P6006
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  24
P M K N S H O
WPP25 C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP no. Quantité
P6006
P6006-D19,05R WPP25 19,05 8060286
P6006-D19,25R WPP25 19,25 8060287
P6006-D19,50R WPP25 19,5 8060288
P6006-D19,70R WPP25 19,7 8060289
P6006-D19,84R WPP25 19,84 8060290
P6006-D20,00R WPP25 20 8060291
P6006-D20,24R WPP25 20,24 8060292
P6006-D20,50R WPP25 20,5 8060293
P6006-D20,62R WPP25 20,62 8060294
P6006-D20,70R WPP25 20,7 8060295
P6006-D21,00R WPP25 21 8060296
P6006-D21,50R WPP25 21,5 8060297
P6006-D21,70R WPP25 21,7 8060298
P6006-D22,00R WPP25 22 8060299
P6006-D22,22R WPP25 22,22 8060300
P6006-D22,50R WPP25 22,5 8060301
P6006-D22,70R WPP25 22,7 8060302
P6006-D23,00R WPP25 23 8060303
P6006-D23,50R WPP25 23,5 8060304
P6006-D23,80R WPP25 23,8 8060305
P6006-D24,00R WPP25 24 8060306
P6006-D24,50R WPP25 24,5 8060307
P6006-D24,70R WPP25 24,7 8060308
P6006-D25,00R WPP25 25 8060309
P6006-D25,25R WPP25 25,25 8060310
P6006-D25,40R WPP25 25,4 8060311
P6006-D25,50R WPP25 25,5 8060312
P6006-D25,65R WPP25 25,65 8060313
P6006-D25,70R WPP25 25,7 8060314
P6006-D25,80R WPP25 25,8 8060315
P6006-D26,00R WPP25 26 8060316
P6006-D26,25R WPP25 26,25 8060317
P6006-D26,50R WPP25 26,5 8060318
P6006-D27,00R WPP25 27 8060319
P6006-D27,50R WPP25 27,5 8060320
P6006-D28,00R WPP25 28 8060321
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  25
Plaquettes interchangeables
Désignation
Dc
mm SAP no. Quantité
P6006
P6006-D28,50R WPP25 28,5 8060322
P6006-D28,57R WPP25 28,57 8060323
P6006-D29,00R WPP25 29 8060324
P6006-D29,50R WPP25 29,5 8060325
P6006-D30,00R WPP25 30 8060326
P6006-D30,50R WPP25 30,5 8060327
P6006-D31,00R WPP25 31 8060328
P6006-D31,50R WPP25 31,5 8060329
P6006-D31,75R WPP25 31,75 8060330
P6006-D31,99R WPP25 31,99 8060331
P6006-D32,00R WPP25 32 8060332
P6006-D33,00R WPP25 33 8060333
P6006-D34,00R WPP25 34 8060334
P6006-D35,00R WPP25 35 8060335
P6006-D36,00R WPP25 36 8060336
P6006-D37,00R WPP25 37 8060337
P6006-D37,99R WPP25 37,99 8060338
P M K N S H O
WPP25 C C C
Commandez dès maintenant et profitez de la remise promotionnelle !
Utilisez ce formulaire et passez votre
commande dès maintenant par e-mail !
Votre distributeur:
walter-tools.com
Expéditeur
Société
Nom
Rue/ Bâtiment
Ville/Code Postal
Date Signature
57%
Remise
promotionnelle
c p moPA_042
ro
ode
Utilisez le
sur les corps d'outils
pour l'achat minimum
de 5 plaquettes
L’offre est valable jusqu’au 19 décembre 2025 ou dans les limites des stocks disponibles.  Veuillez prévoir un délai de livraison de trois à cinq jours ouvrables.
Les produits en promotion ne peuvent être échangés. Les illustrations montrent des produits similaires. Sous réserve de modifications sans préavis. * Remise
promotionnelle conseillée. Les distributeurs restent libres de fixer leurs propres prix de vente.
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  26
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  27
W
e
re
se
rv
e
th
e
rig
ht
 t
o
m
ak
e
ch
an
ge
s
as
 a
 re
su
lt
of
 t
ec
hn
ic
al
 im
pr
ov
em
en
ts
. M
ad
e
in
 G
er
m
an
y(
08
/2
02
5)
 E
N
 C
op
yr
ig
ht
 W
al
te
r A
G
Votre distributeur
BOW_6_Point_Drill_D4140_D4240_2025_FR_V3.indd  28